

---

# ***Steen Forellen ApS***

c/o Steen von Meyeren, Vardevej 112, 6900 Skjern

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 29 40 27 36

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 6 /12 2016

Steen Von Meyern  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Steen Forellen ApS  
c/o Steen von Meyeren  
Vardevej 112  
6900 Skjern

CVR-nr.: 29 40 27 36  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

### Direktion

Steen von Meyeren

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

### Pengeinstitut

vestjyskBANK  
Bredgade 38  
6900 Skjern

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fisk samt anden dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed. Fra 1. januar 2016 har selskabet indgået en aftale om leje af Stauning Fiskesø.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 209.071, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 657.179.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>742.677</b>	<b>531.097</b>	<b>209.889</b>
Personaleomkostninger	1	-496.515	-449.170	-269.254
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	0	0	-18.900
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>246.162</b>	<b>81.927</b>	<b>-78.265</b>
Finansielle indtægter		22.361	41.255	45.344
Finansielle omkostninger		-8	-1.049	749
<b>Resultat før skat</b>		<b>268.515</b>	<b>122.133</b>	<b>-32.172</b>
Skat af årets resultat	3	-59.444	-29.150	7.500
<b>Årets resultat</b>		<b>209.071</b>	<b>92.983</b>	<b>-24.672</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		150.000	0	0
Overført resultat		59.071	92.983	-24.672
		<b>209.071</b>	<b>92.983</b>	<b>-24.672</b>

# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		14	20	26
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>14</b>	<b>20</b>	<b>26</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14</b>	<b>20</b>	<b>26</b>
<b>Beholdning af fisk</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>90.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		562.642	423.091	417.129
Andre tilgodehavender		81.355	0	139.389
Udskudt skatteaktiv	6	0	0	12.700
Periodeafgrænsningsposter		50.000	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>693.997</b>	<b>423.091</b>	<b>569.218</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.083.107</b>	<b>519.955</b>	<b>427.263</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.777.104</b>	<b>943.046</b>	<b>1.086.481</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.777.118</b>	<b>943.066</b>	<b>1.086.507</b>



# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000	200.000
Overført resultat		307.179	248.108	155.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>657.179</b>	<b>448.108</b>	<b>355.125</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		686.005	116.085	570.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.209	67.026	79.025
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.256	36.446	55.022
Selskabsskat		59.444	16.450	0
Anden gæld		271.025	258.951	26.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.119.939</b>	<b>494.958</b>	<b>731.382</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.119.939</b>	<b>494.958</b>	<b>731.382</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.777.118</b>	<b>943.066</b>	<b>1.086.507</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7			
Ejerforhold	8			

## Noter til årsregnskabet

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	490.976	443.920	263.920
Andre omkostninger til social sikring	5.539	5.250	5.334
	<u>496.515</u>	<u>449.170</u>	<u>269.254</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>			
Gevinst og tab ved afhændelse	0	0	18.900
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>18.900</u>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	59.444	16.450	0
Årets udskudte skat	0	12.700	-7.500
	<u>59.444</u>	<u>29.150</u>	<u>-7.500</u>
 <b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>			Andre værdipa- pirer og kapital- andele
			DKK
Kostpris 1. juli			<u>820</u>
Kostpris 30. juni			<u>820</u>
Nedskrivninger 1. juli			800
Årets nedskrivninger			<u>6</u>
Nedskrivninger 30. juni			<u>806</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>			<u>14</u>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	248.108	0	448.108
Årets resultat	0	59.071	150.000	209.071
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>200.000</b>	<b>307.179</b>	<b>150.000</b>	<b>657.179</b>

## 6 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015	2014
	DKK	DKK	DKK
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	0	-12.700
Overført til udskudt skatteaktiv	0	0	12.700
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opgjort skatteaktiv	0	0	12.700
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12.700</b>

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Lejekontrakter

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	50.000	0	0
---	--------	---	---

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.

## 8 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ganer Mølle ApS, CVR-nr. 12 14 86 90.
